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Na Pomorzu Zachodnim mamy już 106 Miejsc Przyjaznych Rowerzystom! Przedstawiamy Państwu podsumowanie
naboru do systemu rekomendacji Miejsc Przyjaznych Rowerzystom w województwie zachodniopomorskim. Nabór
do systemu rekomendacji jest prowadzony w trybie ciągłym dlatego kolejne zgłoszone obiekty po ocenie formalnej i weryfikacji w
terenie dołączą do stale poszerzającego się grona scertyfikowanych Miejsc Przyjaznych Rowerzystom w województwi
zachodniopomorskim.
   
Pomorze Zachodnie w 2022 roku uruchomiło System Rekomendacji Miejsc Przyjaznych Rowerzystom w województwie
zachodniopomorskim. Dzięki niemu każdy podróżujący na dwóch kółkach uzyskają informację gdzie może przenocować, dobrze
zjeść, przechować bagaż, naprawić sprzęt, zwiedzić oraz uzyskać informację o okolicznych atrakcjach turystycznych. Idea „MPR”
ma na celu jeszcze intensywniejszy rozwój turystyki i wspieranie lokalnego biznesu.
  
Nabór do systemu MPR rozpoczął się 01 stycznia 2022 roku. W roku 2022 certyfikat Miejsca Przyjaznego Rowerzyście w
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województwie zachodniopomorskim uzyskały 62 obiekty, natomiast w roku 2023 kolejne 44 obiekty!
  
Baza systemu rekomendacji Miejsc Przyjaznych Rowerzystom w województwie zachodniopomorskim zawiera już:

53 obiekty noclegowe,
23 obiekty gastronomiczne,
24 atrakcje turystyczne,
12 punktów informacji turystycznej,
19 pozostałych obiektów handlowych i usługowych (w tym wypożyczalni, serwisów i sklepów rowerowych).

W powyższym zestawieniu należy zauważyć, iż niektóre z obiektów są zapisane w kilku kategoriach MPR (np. zarówno jako
obiekt noclegowy i gastronomiczn) - zgodnie ze złożonymi formularzami zgłoszeniowymi MPR - dlatego ich łączna liczba
przekracza liczbę 106 scertyfikowanych obiektów MPR.
  
Nabór do systemu rekomendacji jest prowadzony w trybie ciągłym dlatego kolejne zgłoszone obiekty po ocenie formalnej
i weryfikacji w terenie dołączą do stale poszerzającego się grona Miejsc Przyjaznych Rowerzystom w województwi
zachodniopomorskim.
  
Wyniki naboru do systemu rekomendacji Miejsc Przyjaznych Rowerzystom w województwie zachodniopomorskim zostały
ogłoszone w 2023 roku czterokrotnie (13.03, 27.07, 10.08, 21.12). Ponadto do końca 2023 roku wpłynęły 2 kolejne
zgłoszenia do systemu rekomendacji MPR WZP.
  
Pomorze Zachodnie buduje sieć długodystansowych tras rowerowych o łącznej długości 1100 km. Budowane odcinkami trasy
rowerowe połączą się w spójną sieć w ramach której do dyspozycji rowerzystów oddane zostaną Trasa Blue Velo (nr 3), Trasa
Velo Baltica (EuroVelo 10 i 13), Trasa Pojezierzy Zachodnich (nr 20) oraz Stary Kolejowy Szlak (nr 15). Trasy te będą
przebiegały przez całe województwo komunikując ze sobą wiele miast i atrakcji turystycznych. Trasy stanowić będą połączone
wspólnym oznakowaniem odcinki nowych i istniejących dróg rowerowych, dróg publicznych o małym natężeniu ruchu oraz dróg
leśnych. Dzięki temu każdy niezależnie od kondycji fizycznej czy rodzaju roweru będzie mógł komfortowo i bezpiecznie
przemierzać Pomorze Zachodnie.
  
Dzięki systemowi rekomendacji MPR można nie tylko zaplanować trasę, ale również znaleźć nocleg, serwis, sklep rowerowy czy
po prostu miejsce do przechowania sprzętu i bagażu. Pomorze Zachodnie zapewnia wszystkim doskonałe warunki do
uprawiania aktywnej turystyki. Jesteśmy krajowym liderem, jeśli chodzi o rozbudowę tras rowerowych. W ten sposób
wzbogacamy ofertę turystyczną i wydłużamy sezon.
  
Udział w systemie MPR jest bezpłatny i dobrowolny.
  
Aktualna lista MPR dostępna jest pod adresem https://turystyka.wzp.pl/system-rekomendacji-miejsc-przyjaznych-
rowerzystom/formularz-zgloszeniowy/baza-mpr-wzp [1]
  
Więcej informacji w tym formularz zgłoszeniowy oraz Regulamin dostępne są pod adresem https://rowery.wzp.pl/mpr-y [2]
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